Системы автоматизации
для упаковочных машин
Применение на оборудовании по производству картофельных
чипсов и упаковочных линиях
Мы делаем мир удобнее
sensors & controllers
ШАГ 5
ШАГ 2

48 В= • —
ОБЩИЕ
СВЕДЕНИЯ
ОБ
ИЗДЕЛИИ
Регуляторы мощности / импульсные источники
питания / графические панели / логические панели
Series Output
Power Input Voltage Permissible Voltage
Output Mounting
Voltage Current DIN Rail Using Bolts
DIN Rail Mount Type SMPS
SPB Series
15W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC 5VDC 3A - - - - SPB-015-05
15.6W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC
12VDC 1.3A - - - - SPB-015-12
24VDC 0.65A - - - - SPB-015-24
25W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC 5VDC 5A - - - - SPB-030-05
30W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC 12VDC 2.5A - - - - SPB-030-12
31.2W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC 24VDC 1.3A - - - - SPB-030-24
60W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC
12VDC 5A - - - SPB-060-12
24VDC 2.5A - - - SPB-060-24
62.4W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC 48VDC 1.3A - - - SPB-060-48
96W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC 12VDC 8A - SPB-120-12
120W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC
24VDC 5A - SPB-120-24
48VDC 2.5A - SPB-120-48
240W 100-240VAC 85-264VAC/120-370VDC
12VDC 20A - SPB-240-12
24VDC 10A - SPB-240-24
48VDC 5A - SPB-240-48
Series Graphic Drawing
Memory Touch Method
LCD Type Resolution Display Area Color RS232C RS422
7 inch, TFT LCD (Color)